
0,00
-
+

3,27-

1,59 -1,64-

1,56+

3,18 +

5,55 +

1 2 3 4

1 2 3
7

8 9 10 11 124

7 8 9 10 11 12

0,00
-
+

3,27-

1,22-

2,67-

2,46-

2,46-

0,00
-
+

2,75-

P O N M

P O N M

PRZEKRÓJ A-A

PRZEKRÓJ B-B

328
60

800

80

80

80

180

614

Strop w klasie odporności ogniowej REI60

LEGENDA:

Ściana w klasie odporności ogniowej REI120
element oddzielenia przeciwpożarowego 

Ściana w klasie odporności ogniowej EI30

Dach w klasie odporności ogniowej:
- konstrukcja: R30, NRO;
- przekrycie: RE30, NRO.

Dach w klasie odporności ogniowej:
- konstrukcja: R15, NRO;
- przekrycie: RE15, NRO.

Opracowali: Podpisy:

Skala: Nr rys.:Nazwa rys.:

Obiekt:

Temat:

Data:

1:100

EKSPERTYZA TECHNICZNA

mgr inż. Andrzej Brandt
RZECZOZNAWCA BUDOWLANY
nr upr.  14/2002 (86/03 GINB)

5

  styczeń 2017

mgr inż. Krzysztof Matczak
RZECZOZNAWCA DO SPRAW ZABEZPIECZEŃ PRZECIWPOŻAROWYCH
nr upr.: 398/99

Przekroje

BUDYNEK "KUCHNI I PRALNI"
PABIANICKIEGO CENTRUM MEDYCZNEGO

PABIANICE UL. J.PAWŁA II 68


